
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1086 DEL 04-10-2016

DETERMINAZIONE

N. 15 DEL 04-10-2016
SETTORE SEGRETERIA GENERALE

OGGETTO: Avviso pubblico per l'attribuzione dell'incarico di Dirigente del Settore
"Sviluppo del territorio" con contratto a tempo determinato ai sensi dell'art. 110,
comma 1, D.Lgs. n° 267/2000. Nomina commissione selezionatrice.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO l’avviso pubblico per l’attribuzione dell’incarico di Dirigente del Settore “Sviluppo
del territorio” con contratto a tempo determinato ai sensi dell’art. 110, comma 1, D.Lgs. n°
267/2000, approvato con determinazione R.G. n. 910 del 9/8/2016 e pubblicato all’albo
pretorio on line e sul sito istituzionale del Comune dal 17/8/2016 al 2/9/2016, nonché sul
B.U.R.T. n° 33 del 17/8/2016 e sui quotidiani “La Repubblica” (ed. nazionale) e “Il Tirreno”
(ed. regionale);

ACCERTATO che nei termini previsti dall’avviso sono pervenute n° 10 domande;

DATO ATTO che la valutazione delle candidature dovrà essere effettuata da un’apposita
commissione mediante raffronto comparativo delle esperienze professionali riportate nel
curriculum presentato; i candidati aventi un curriculum ritenuto più attinente all’incarico da
conferire verranno sottoposti ad un successivo colloquio da parte del Sindaco, comunque in
numero non superiore a cinque;

RITENUTO necessario provvedere alla nomina della suddetta commissione, formata da
esperti in possesso di adeguate competenze professionali;

RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi,
approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 207 del 23/10/2014 e, in particolare,
l’art. 74 e ss.;



VISTO il decreto del Sindaco n° 32 del 29/9/2016, con il quale al sottoscritto è stato
conferito l’incarico di Dirigente ad interim del Settore “Segreteria Generale”;

DETERMINA

di nominare la commissione per la selezione delle candidature presentate in base1.
all’avviso pubblico per l’attribuzione dell’incarico di Dirigente del Settore “Sviluppo del
territorio” con contratto a tempo determinato ai sensi dell’art. 110, comma 1, D.Lgs. n°
267/2000, approvato con determinazione R.G. n. 910 del 9/8/2016, nei seguenti termini:
avv. Franco Zucchermaglio – Vice Segretario Generale e Dirigente ad interim del
Settore “Sviluppo del territorio”;
dott. Luca Lazzarini – Segretario Generale del Comune di Pontremoli – già Segretario
Generale del Comune di Sesto Fiorentino;
arch. Carla Chiodini – Dirigente del Settore “Energia, tutela della qualità dell'aria e
dall'inquinamento elettromagnetico e acustico” della Regione Toscana;

di dare atto che all’arch. Chiodini spetta il compenso previsto dall’art. 76 del2.
Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, pari a € 208,00;

di prendere atto che il suddetto componente ha ottenuto dal proprio datore di lavoro3.
l’autorizzazione allo svolgimento dell’attività di cui trattasi (documentazione conservata
agli atti d’ufficio);

di imputare la spesa complessiva di € 225,68 nei seguenti termini;4.
per € 208,00 a titolo di compensi sul cap. 6220 del bilancio 2016 – P.F. 1.03.02.16.000;-
per € 17,68 a titolo di IRAP sul cap. 6733 del bilancio 2016 - P.F. 1.02.01.01.001;-

di trasmettere copia del presente atto ai membri della Commissione.5.

Sesto Fiorentino, 04-10-2016

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE SEGRETERIA GENERALE N. 15 DEL 04-10-2016 - Reg. Gen. N. 1086 DEL 04-10-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Avviso pubblico per l'attribuzione dell'incarico di Dirigente del Settore
"Sviluppo del territorio" con contratto a tempo determinato ai sensi dell'art. 110,
comma 1, D.Lgs. n° 267/2000. Nomina commissione selezionatrice.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2016 / 5266

Impegno di spesa per la nomina commissione
selezionatrice dell' avviso pubblico per l'attribuzione
dell'incarico di Dirigente del Settore "Sviluppo del
territorio" con contratto a tempo determinato ai sensi
dell'art. 110, comma 1, D.Lgs. n° 267/2000. -
Operazione: Inserimento
Piano Fin. Imp.: 1.03.02.16.999

PEG: 6220     PIANO FIN: 1.03.02.16.000,
MISS/PROG: 01.10
Spese per concorsi a posti vacanti in organico

04/10/2016 208,00

Impegno
2016 / 5267

Impegno di spesa per IRAP su nomina commissione
selezionatriceAvviso pubblico per l'attribuzione
dell'incarico di Dirigente del Settore "Sviluppo del
territorio" con contratto a tempo determinato ai sensi
dell'art. 110, comma 1, D.Lgs. n° 267/2000. -
Operazione: Inserimento
Piano Fin. Imp.: 1.02.01.01.001

PEG: 6733     PIANO FIN: 1.02.01.01.001,
MISS/PROG: 01.10
I.R.A.P.: compensi vari Servizio Personale

04/10/2016 17,68

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 225,68
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 04-10-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE SEGRETERIA GENERALE N. 15 DEL 04-10-2016 - Reg. Gen. N. 1086 DEL 04-10-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


